
トリミング

コース内容
COURSE MENU

クイックシャンプー

各種特典をご用意しております
〇ご新規割引：トリミング 初回ご利用 20％OFF
〇次回予約割引：ご利用当日に次回予約いただくと次回 10％OFF
〇トリミング前後のお預かりが無料（ホテルご利用時併用可）

シャンプーカットコース ＋

シャンプーコース ＋
トリミング＋

＊基本コース（シャンプー／シャンプーカット）には、お手入れ（爪切り・肛門腺絞り・耳そうじ・足裏バリカン・足回りカット）
　が含まれています。
＊クイックシャンプーは、お手入れは含まれません。（当店での前回利用から 2 週間以内のお客様に限りご利用いただけます）

～こすらず洗い流すだけで汚れが落ちるので、ワンちゃんのお肌にもやさしい安心設備です～
光マイクロバブル「FOAMY」をすべてのシャンプーメニューで使用いたします

シャンプー

シャンプーお手入れ

シャンプーお手入れ

（お手入れなし）

2025年1月1日料金改定



2025年1月1日料金改定

※税込み価格
コースメニュー / オプション

￥8,140

大型犬中型犬小型犬

大型犬￥6,050中型犬￥4,070

スキンケアコースにおい
ケア （温浴 / 泥パック / 肉球ケア）

オーガニックコースハリ
ツヤ （温浴 / ハーブパック / 肉球ケア）

エッセンシャルコース被毛
ケア （温浴 / トリートメント / 肉球ケア）

ふわふわ マシュマロコース

コースメニュー

保湿

小型犬

COURSE MENU

（温浴 / 泡パック / 肉球ケア）

コースメニュー単品

ハーブパック
泡パック
泥パック
炭酸温浴
エッセンシャル温浴
トリートメント
肉球ケア ￥550

￥1,320
￥1,980
￥1,980
￥1,980
￥1,980

￥880
￥2,310
￥2,970
￥2,970
￥2,970
￥2,970

￥1,100
￥3,300
￥3,960
￥3,960
￥3,960
￥3,960
￥3,960￥2,970￥1,980

オプション

￥1,100
￥1,100～

￥1,100

￥1,210
￥880
￥1,100～

毛玉・換毛
部分カット（1 ヵ所） 
ひげカット
足先バリカン
デザインカット
オールシザー

）込持シラブ歯（ アケルタンデ
デンタルケア

￥880～

￥550～

その他
爪切り
足裏バリカン
足回りカット
おなか・肛門周りバリカン
肛門腺絞り（肛門周りバリカン含む）

耳掃除

４点セット
５点セット
６点セット

￥880各

￥3,960
￥3,300
￥2,640

お手入れセット

松陰神社前



シャンプーカットクイックシャンプー

￥7,260～￥5,170～

￥6,160～￥4,070～チワワ（スムース）

￥6,600～￥5,500～ボストンテリア

￥18,700～￥16,500～シベリアンハスキー

￥31,900～￥26,400～￥24,200～グレートピレニーズ

￥11,550～￥8,910～シェットランドシープドッグ

￥11,000～￥8,910～チベタンテリア

￥6,600～￥5,500～ペキニーズ

￥24,200～

￥24,200～

￥7,700～￥5,610～パピヨン

￥6,710～￥5,610～フレンチブルドッグ

￥6,490～￥5,390～イタリアングレイハウンド

￥6,600～￥5,500～パグ

￥6,160～￥4,070～ミニチュアピンシャー

￥16,500～￥14,300～ゴールデンレトリーバー

￥14,300～￥12,100～ボーダーコリー

￥14,300～￥12,100～ラブラドールレトリーバー

￥17,600～￥12,100～￥8,910～エアデールテリア

￥18,700～￥16,500～スタンダード・プードル

￥18,700～￥16,500～ドゥードゥル（13 ㎏以上）

￥16,500～￥12,100～￥10,450～ドゥードゥル（13 ㎏未満）

￥15,400～￥11,000～￥8,910～コッカースパニエル

￥9,900～￥8,030～ウェルシュコーギーペンブローグ

￥9,900～￥8,030～柴犬

￥7,700～￥6,050～ビーグル

￥14,300～

￥14,300～

￥14,300～￥9,900～￥7,480～ビションフリーゼ

￥12,100～

￥12,100～￥8,800～￥7,150～ワイヤーフォックステリア

￥8,250～￥6,600～キャバリアキングチャールズスパニエル

￥12,100～￥7,700～￥5,500～ミニチュアシュナウザー

￥11,000～

￥11,000～￥7,700～￥5,500～ボーダーテリア

￥11,000～￥7,700～￥5,500～ウエストハイランドホワイトテリア

￥11,000～￥7,700～￥6,050～ウェルシュテリア

￥10,560～￥7,260～ジャックラッセルテリア

￥9,900～

￥9,800～￥7,700～￥5,610～

ミニチュアダックスフンド（スムース）

ミニチュアダックスフンド

￥12,100～￥7,700～￥5,500～トイプードル

￥10,560～￥7,260～￥5,500～ポメラニアン

￥11,000～￥6,600～￥4,950～シーズー

￥11,000～￥6,600～￥4,950～ヨークシャーテリア

￥11,000～

￥11,000～￥6,600～￥4,950～マルチーズ

￥8,800～￥6,600～￥4,510～チワワ

シャンプー犬種・コース

※税込み価格

松陰神社前
トリミング料金

￥4,950～

2025年1月1日料金改定
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