# トリミング

#### 2025年1月1日料金改定



- \*基本コース (シャンプー/シャンプーカット) には、お手入れ (爪切り・肛門腺絞り・耳そうじ・足裏バリカン・足回りカット) が含まれています。
- \*クイックシャンプーは、お手入れは含まれません。(当店での前回利用から2週間以内のお客様に限りご利用いただけます)

#### 光マイクロバブル「FOAMY」をすべてのシャンプーメニューで使用いたします

~こすらず洗い流すだけで汚れが落ちるので、ワンちゃんのお肌にもやさしい安心設備です~

#### 各種特典をご用意しております

○ご新規割引: トリミング 初回ご利用 **20%OFF** 

〇次回予約割引:ご利用当日に次回予約いただくと次回 10% OFF

〇トリミング前後のお預かりが無料 (ホテルご利用時併用可)



## 松陰神社前

# コースメニュー / オプション

※税込み価格

2025年1月1日料金改定

#### COURSE MENU

### コースメニュー

小型犬 ¥4,070 中型犬 ¥6,050 大型犬 ¥8,140



## ふわふわ マシュマロコース

(温浴 / 泡パック / 肉球ケア)



### オーガニックコース

(温浴 / ハーブパック / 肉球ケア)



#### エッセンシャルコース

(温浴 / トリートメント / 肉球ケア)



#### スキンケアコース

(温浴 / 泥パック / 肉球ケア)

## コースメニュー単品

	小型犬	中型犬	大型犬
ハーブパック	¥ <b>1,980</b>	¥2,970	¥3,960
泡パック	¥ <b>1,980</b>	¥ <b>2,970</b>	¥3,960
泥パック	¥ <b>1,980</b>	¥ <b>2,970</b>	¥3,960
炭酸温浴	¥ <b>1,980</b>	¥ <b>2,970</b>	¥3,960
エッセンシャル温浴	¥ <b>1,98</b> 0	¥ <b>2,970</b>	¥3,960
トリートメント	¥1,320	¥2,310	¥3,300
肉球ケア	¥ <b>550</b>	¥880	¥ 1,100

## オプション

毛玉・換毛	¥ <b>550</b> ~
部分カット(1ヵ所)	¥880~
ひげカット	¥ <b>1,100</b>
足先バリカン	¥ <b>1,100</b> ~
デザインカット	¥ <b>1,100</b>
オールシザー	¥ <b>1,100</b> ~
デンタルケア(歯ブラシ持込)	¥880
デンタルケア	¥ 1,210

## その他

爪切り

足裏バリカン

足回りカット

おなか・肛門周りバリカン 各¥880

肛門腺絞り(肛門周りバリカン含む)

耳掃除

#### お手入れセット

4点セット	 	 ¥2,640
5点セット	 	 ¥3,300
6点セット	 	 ¥3,960



# 松陰神社前 トリミング料金

※税込み価格

#### 2025年1月1日料金改定

犬種・コース	クイックシャンプー	シャンプー	シャンプーカット
チワワ	¥ <b>4,</b> 510~	¥ <b>6,600</b> ~	¥8,800~
チワワ (スムース)	¥ <b>4,</b> 070~	¥6,160~	
ミニチュアダックスフンド	¥5,610~	¥7,700~	¥ <b>9,</b> 800~
ミニチュアダックスフンド (スムース)	¥5,170~	¥7,260~	
ミニチュアピンシャー	¥ <b>4,</b> 070~	¥6,160~	
パグ	¥5,500~	¥6,600~	
イタリアングレイハウンド	¥5,390~	¥ <b>6,490</b> ~	
ボストンテリア	¥5,500~	¥ <b>6,</b> 600~	
フレンチブルドッグ	¥5,610~	¥6,710~	
パピヨン	¥5,610~	¥ <b>7,700</b> ~	¥ <b>9,900</b> ~
ペキニーズ	¥ <b>5,500</b> ~	¥ <b>6,</b> 600~	¥11,000~
マルチーズ	¥ <b>4,950</b> ~	¥6,600~	¥11,000~
ヨークシャーテリア	¥ <b>4,950</b> ~	¥ <b>6,600</b> ~	¥11,000~
シーズー	¥ <b>4,</b> 950~	¥ <b>6,600</b> ~	¥11,000~
ポメラニアン	¥5,500~	¥ <b>7,260</b> ~	¥10,560~
トイプードル	¥ <b>5,500</b> ~	¥ <b>7,700</b> ~	¥12,100~
ジャックラッセルテリア	¥ <b>4,</b> 950~	¥ <b>7,260</b> ~	¥10,560~
ウェルシュテリア	¥6,050~	¥ <b>7,700</b> ~	¥11,000~
ウエストハイランドホワイトテリア	¥5,500~	¥ <b>7,700</b> ~	¥11,000~
ボーダーテリア	¥ <b>5,500</b> ~	¥ <b>7,700</b> ~	¥11,000~
ミニチュアシュナウザー	¥5,500~	¥ <b>7,700</b> ~	¥12,100~
キャバリアキングチャールズスパニエル	¥ <b>6,600</b> ~	¥ <b>8,250</b> ~	¥11,000~
ワイヤーフォックステリア	¥ <b>7,150</b> ~	¥ <b>8,800</b> ~	¥12,100~
ビションフリーゼ	¥ <b>7,480</b> ~	¥ <b>9,900</b> ~	¥ <b>14,300</b> ~
ビーグル	¥6,050~	¥ <b>7,700</b> ~	
柴犬	¥8,030~	¥ <b>9,</b> 900~	
ウェルシュコーギーペンブローグ	¥ <b>8,030</b> ~	¥ <b>9,900</b> ~	¥12,100~
チベタンテリア	¥ <b>8,910</b> ~	¥11,000~	¥14,300~
シェットランドシープドッグ	¥ <b>8,910</b> ~	¥11,550~	¥14,300~
コッカースパニエル	¥ <b>8,910</b> ~	¥11,000~	¥ 15,400~
エアデールテリア	¥ <b>8,910</b> ~	¥12,100~	¥ 17,600~
ラブラドールレトリーバー	¥12,100~	¥14,300~	
ボーダーコリー	¥12,100~	¥14,300~	
ゴールデンレトリーバー	¥14,300~	¥16,500~	
ドゥードゥル(13 kg未満)	¥10,450~	¥12,100~	¥ 16,500~
ドゥードゥル(13 kg以上)	¥16,500~	¥18,700~	¥24,200~
スタンダード・プードル	¥16,500~	¥18,700~	¥ <b>24,200</b> ~
グレートピレニーズ	¥ <b>24,200</b> ~	¥ <b>26,400</b> ~	¥31,900~
シベリアンハスキー	¥16,500~	¥18,700~	

